
www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Quick OFF
Sekundové povolení zarezlých spojů.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Quick OFF OFF Spray 400 ml 1 02.0014

Vlastnosti: Výhody:
• Obsahuje účinnou chemickou formuli • Uvolňuje zarezlý spoj během několika 

vteřin
• Funguje na základě studeného šoku • Nezanechává žádné zbytky
• Neobsahuje kyseliny, tuky ani jedy • Bezpečné použití i v potravinářství

Aplikace:

QUICK OFF - často nazýván „chemickým klíčem“, je nenahraditelný pomocník při opravách, údržbě, 
různých demontážních pracích apod. Díky svému složení je bezpečně použitelný ve všech oblastech 
průmyslu včetně potravinářství, v servisních a montážních firmách.
Použití: zarezlé spoje, šrouby, matice, klouby, čepy, narážené spoje atd.



www.retech.com

U
v

o
lň

o
v

a
c

í 
a

 o
c

h
ra

n
n

é
 p

ro
d

u
k

ty

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. QUICK OFF nastříkejte v dostatečném množství na zkorodovaný spoj.

2. Nechte působit cca 5 - 50 sec.

3. Trhnutím ve směru utahování spoj uvolněte a pak již normálně rozšroubujte.

4. Při neúspěchu postup opakujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


